Wtorek Dnia 16 (28) lutego 1893 r,

Sobota: Kazimierza K.
Niedziela: Teofila Bisk.
Poniedz: Wiktoryna.
Wtorek: Tomasza.

Wschód słońca o godzinie G-ej minut 58.
Zachód „ , 5-ej „ 30
Długość dnia godzin 10 , 32
Przybyło , 2 „ 54

' OGŁOSZENIA.
Reklamy: za jeden wiersz

garmontowy albo jego miejse-
pierwszy raz 25 kop, każdy nae
stępny raz 20 kop.